
Preise 2013

Hauptsaison                

16.05- 30.09.2013                                  

.                           

Mittelsaison          

16.03-15.05.2013   

20.12.- 06.01.2014

Nebensaison             

01.10-29.12.2013        

07.01- 15.03.2013

Feriendauer  

Anzahl der 

Übernachtung

Hauptsaison                

16.05- 

30.09.2013                                  

Mittelsaison          

16.03-15.05.2013   

20.12.- 06.01.2014

Nebensaison             

01.10-29.12.2013        

07.01- 15.03.2013  

94,00 € 89,00 € 84,00 € 3 282,00 € 267,00 € 252,00 €

Die Vermietungspreise gelten bis 4 Personen, Aufschlag je weitere Person 10,00 EUR / pro Nacht • Kinder bis 5 Jahren gratis  

Villa Ferienwohnung 1

Kinder von 6-14 Jahren Euro 5,00 pro Nacht• Kinder ab 15 Jahren Euro 10,00 pro Nacht.          Mindest-Mietdauer 3 Tage.

Die Preise verstehen sich inclusive der Nebenkosten für Endreinigung, Strom, Wasser und Heizung.

Preis pro Übernachtung Gesamtpreis Übernachtung

Villa Wangermeer *Bismarckstr. 47 * 26434 Wangerland/ 

94,00 € 89,00 € 84,00 € 3 282,00 € 267,00 € 252,00 €

90,00 € 85,00 € 80,00 € 4 360,00 € 340,00 € 320,00 €

87,50 € 82,50 € 77,50 € 5 437,50 € 412,50 € 387,50 €

86,00 € 81,00 € 76,00 € 6 516,00 € 486,00 € 456,00 €

84,50 € 79,50 € 74,50 € 7 591,50 € 556,50 € 521,50 €

83,00 € 77,00 € 72,00 € 8 664,00 € 616,00 € 576,00 €

81,00 € 76,00 € 71,00 € 14 1.134,00 € 1.064,00 € 994,00 €

80,00 € 74,50 € 70,00 € 15 1.200,00 € 1.117,50 € 1.050,00 €

79,50 € 74,00 € 69,50 € 21 1.669,50 € 1.554,00 € 1.459,50 €

Service Mobil Telefon Nr Herr Konopka 0171 2177499

Herr Löhr 0172 2755858

Es besteht die Möglichkeit Bettwäsche für Euro 8,50 pro Person optional zu buchen


